
Kuva

Kosken koulun tukioppilaista kuvaan pääsivät kahdeksasluokkalaiset Ariadna Gomez (vasemmalla), Venla Virelä, Liisa Peltola, Eila Stubbe,

Roosa Sahlman, Vilja Nieminen, Jenna Pulkkinen ja Maiju Karttunen. Ohjaajat Kaisa Hovilainen vasemmalla ja Vilma Partanen oikealla..

Kosken koulukeskuksella vietetään tällä viikolla
kaveriviikkoa

Tiedote  15.11.2022 07:35

Kaveriviikon tarkoituksena on lisätä koulukeskuksen yhteisöllisyyttä ja torjua yksinäisyyttä.

Kosken koulukeskuksen kaveriviikon 14 - 18.11. suunnittelivat koulun tukioppilaat ohjaajiensa kanssa. 

–  Meillä on joka päivälle toimintaa ja viikko huipentuu alakouluikäisille järjestettävään kaveridiskoon perjantaina, kertoo

Kosken koulukeskuksen tukioppilaiden ohjaaja Kaisa Hovilainen.

Kaveriviikon ohjelma

Maanantai: Koulun seinille laitetaan kehulappuja, joita yläkoululaiset voivat jakaa toisilleen. Alaluokkalaisille jaettiin omat

kehulaput luokkiin. 

Tiistai: Kehuboksi.  Kehuboksiin voi kirjoittaa nimettömänä kehuja ja positiivisia viestejä toisille. 

Keskiviikko: Kaverikahvila, jossa on tarjolla kahvia, teetä ja mehua. Kahvilaan voi tulla kaverin kanssa, tai jos ei ole kaveria,

voi tulla tukioppilaiden luokse.

Torstai: Koululle piilotetaan hymiöitä tai muita esineitä, joiden löytäjälle on luvassa palkkio. Palkkion saa noutaa

tukioppilailta.
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Perjantai: Kaveridisko 1–4-luokkalaisille.

Kosken koulukeskuksen tukioppilaat hakivat Itse tehty -hankerahaa Mannerheimin lastensuojeluliitolta. Kaveriviikkoa varten

heille myönnettiin 200 euroa. 

Suomalainen tukioppilastoiminta täyttää 50 vuotta

Mannerheimin Lastensuojeluliitto aloitti tukioppilastoiminnan vuonna 1972. Tukioppilastoiminnan tavoitteena on edistää toiset

huomioivaa käyttäytymistä, luoda koulun yhteishenkeä, torjua yksinäisyyttä ja lisätä nuorten osallisuutta koulussa.

Näin toimivat myös Kosken koulukeskuksen tukioppilaat kahdeksasluokkalaiset Roosa Sahlman ja Maiju Karttunen, jotka

aloittivat tukioppilaina kuluvana syksynä.

– Pidetään oppilaille kaikkea hauskaa. Käydään katsomassa onko ketään yksin tai kiusataanko ketään ja pysäytetään, jos

jotakuta kiusataan, Sahlman kertoo. 

– Yritetään parhaamme mukaan estää kiusaamista koulussa ja saada koulun ilmapiiriä parannettua, lisää Karttunen. 

Hänen mukaansa aikuiset eivät välttämättä aina huomaa kiusaamista, mutta lapset saattavat sen huomata.

Jatkossa tukioppilaat tunnistaa koulussa nykyistä paremmin, kun tukarit saavat vielä omat hupparinsa.

Myös kaveriviikko on työllistänyt.

– Ollaan tehty paljon töitä tämän kaveriviikon eteen. Ollaan käytetty kaikki meidän välitunnit siihen, että saadaan viikko

valmiiksi, Sahman sanoo.

Imatran kaupungin opetus- ja nuorisopäällikkö Minna Rovio, entinen tukioppilas hänkin, arvostaa tukioppilastoimintaa. 

– Se edistää toiset huomioivaa käyttäytymistä, luo kouluihin yhteishenkeä, torjuu yksinäisyyttä ja lisää nuorten osallisuutta

koulussa. Tukioppilaat ovat tärkeä osa Imatran koulujen toimintaa, Rovio toteaa.

Kaikilla Imatran koulukeskuksilla on omat tukioppilaansa.

Lisätietoja:

Kosken koulukeskuksen tukioppilasvastaava, matemaattisten aineiden opettaja Kaisa Hovilainen, p. 020-6176737,

kaisa.hovilainen@edu.imatra.fi

Tukioppilasohjaaja, yläkoulun opettaja Vilma Partanen, p. 020 6176759, vilma.partanen@edu.imatra.fi
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Muokattu 15.11. klo 10.47: Korjattu nimivirhe kuvatekstistä.
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